
 

 

 

 

 

 

   
Администрация Корсаковского городского округа 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Озерское» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 

 

 

                                                                 П Р И К А З 

 

от 09.09.2024            № 54 § 4-ОД 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на  2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы 

проведения оценочных процедур в МАОУ «СОШ с. Озерское», 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

1.  Утвердить график оценочных процедур МАОУ «СОШ с. Озерское» на   

2024-2025 учебный год. 

2.         Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур З.А. 

Левченко, заместителя директора школы (по УВР). 

3 .        Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

Директор школы         О.В. Рыжкова 

 

 

 

 


		2024-10-15T20:42:16+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ОЗЕРСКОЕ" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




